
 
Uchwała nr 18/2011 

Zarządu Powiatu Drawskiego 
z dnia 22 marca 2011r. 

 
w sprawie powołania Komisji Konkursowej do formalnej oceny ofert złożonych w 

otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych w 2011r. 
 

 
 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zmianami ), art. 15 ust. 2a ustawy z 
dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 
r., Nr 2324, poz. 1536) oraz § 12 pkt 9 ppkt 1 uchwały Rady Powiatu Drawskiego Nr 
IV/42/2011 z dnia 28 stycznia 2011 r. w sprawie „Programu współpracy Powiatu Drawskiego 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na rok 2011”, Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Powołuje się Komisję Konkursową do formalnej oceny ofert złożonych w otwartym 
konkursie ofert na realizację zadań publicznych w 2011r. w następującym składzie: 
 

1) Estera Madej – Przewodnicząca Komisji; 
2) Krzysztof Czerwiński – Członek Komisji; 
3) Anna Hnatkowska – Członek Komisji; 
4) Aneta Kuszmar – Członek Komisji; 

 
§ 2 

 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Brzemiński 
3. Zofia Uryn 
4. Halina Samek 
5. Wiktor Woś 

 
 
 
 
 
 
 

 


